
ILl.JSTP,E
.t\1UNllCKPA1L[DAD

REQUINOA

DECRETOAlCALDICIO N2 '1 ~ 1-'--_....:....-_---
ADJUDICA lICITACION QUE INDICA.

REQUINOA, 1 6 ABR, 2014
ESTAAlCALDIA DECRETOHOY lO SIGUIENTE:

CONSIDERANDO
Que, en Decreto Alcaldicio NQ757 de fecha 24 de Marzo de 2014, se aprueba llamado a

licitación a través del Portal de www.mercadopúblico.cI. para "ADQUISICION DE LIBROSCRA", con cargo a
Programa de LEYSEP,ESCUELACAMPO LINDO, correspondiente a la adquisición 3664-13-L114.

Memo. NQ394 de fecha 09 de Abril de 2014 del Jefe del Departamento de Educación,
ORO W 040 de fecha 09 de Abril de 2014, LEYSEP, ESCUELACAMPO LINDO, en el que adjunta Evaluación, por
"ADQUISICON DE LIBROSCRA"

El decreto Alcaldicio NQ 3610 de fecha 18 de Diciembre de 2013, que aprueba el
presupuesto de Educación para el año 2014.

Ofertas presentada por los proveedores'

'--./

PROVEEDOR ."'_. __ ·-_.______..__,,.._._...__...:·:=~ÑT_º:=,-........."---".....".-."......--.,,,.,J--~"_.~
LIBRERíA SEGUEL S.A. $7.955.213 I---,_._----_. !

FERNANDO NARBONA OJEDA $6.142.579
I
i

------¡

INDUSTRIA Y COMERCIAL MEIGGS LTDA $1 I-- !SOCIEDAD DE ENSEÑANZAS EDUCATIVAS LTDA $17.800.000._-'---._---,,, ..,-, ---- .._-- "
,........--l

RUT
96.940.460-5------
3.067.165-1
77.558.540-4-----
76.218.641-1

VISTOS
Ley W 19.886 de Compras y Contratación Pública y su modificaciones al Reglamento

incorporadas mediante Decreto 1763 de 6 de Octubre de 2009. Las facultades que me confiere la Ley
NQ18.695 de 1988 modificada por Ley NQ19.130 de 1992, Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto
refundido, coordinado y sistematizado, fijado por el DFL NQ1del Ministerio del Interior año 2006.

DE C R ET O: ADJUDIQUESE Y NOTIFIQUESE, la adquisición NQ 3664-13-L114, por "ADQUISICION
LIBROSCRA" a los proveedores

F --l
PROVEEDOR MONTO
FERNANDO NARBONA OJEDA $6.142.579.,---._------ -3.067.165-1

CANCElESE, el gasto que demande la aplicación del presente Decreto con cargo LEY SEP,
ESCUELACAMPO LINDO, a la 215.22.04.002.000.000 TEXTO YOTROSMATERIALES DE ENSEÑANZA

\J /---
ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

///-'

¿:E'-:::~
\;'. \~) •..\.!J LU;'~.

1.' • \/' •..•. ,,?~',~i/,"'" ----,," -:¡\
~ ~'"7' ~',' (}~\\ql;;-~ , ~.- ~t~\ ~
~\;::'; ,,~ , 'é';;: 1.1
\{ ., ':.': v-: ;';::];
'~\¿¿J~:" t,,/.I
~ 11/:.-7'--..,~) ...•"--:J~~~~

//
I

_ , ..... L.
.J7~';' , :t'~."»:.•.:.. . .'P') ,."l'/"-(~~~ ¡ '~l:~,~'"r¡'~' /-:,,:)\f

l
~ .' t ~.~"- '"",it,r.-· t. ,",¡;-;)\
I\:r~".',,~.,_,.:.:.. ~i.g,.:
,,\\'j) ,'Sijl\~~:/?! 4· ••.•~f/
~ ¡:d'". ~_~.. -.,,;.;/:~4.-. .

"~..•~-. -.

(~

MARTA AlGElIC VlllARREAl SCARABEllO

~

SECRET lA MUNICIPjl
ASV/MAVS/ /EDV/hob.
Distribución
- Ley de Transparencia
-Municipalidad (2) ./ !

-Finanzas y Personal DAEM (3)

ANTONIO SilVA VARGA
ALCALDE

..!

2
O
u
-c
u
::,)
o
LW

LW

o
O
r-
2
LW

2:
<r-
o:::
«o..
LW

o-


